
 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета  

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района  

от 17 декабря  2015 года  № 5-32  

 «О бюджете Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2016 год» 

 
 

     Заслушав информацию Руководителя Исполнительного комитета Кураловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального  района Шипшовой Н.Н. 

 

 

Совет Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                             Решил: 

        1.  Внести в Решение Совета Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района от 17 декабря 2015г. № 5-32 «О бюджете 

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 

2016 год» следующие изменения    

         

       1.1 В приложении № 6 : 

   «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  бюджета 

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 

2016 год»   

-в строке «Культура» 0801 цифры «1625,5» заменить на  цифры «1610,4» 

 

     10.06.2016                                                             11-57 



 

 

 -в строке «Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров» 

0801.0840144091 цифры «1421,3» заменить на цифры «1406,2» 

 -в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд» 0801.0840144091.200 цифры «951,3» заменить на цифры 

«936,2» 

 -в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «427,1» заменить на 

цифры «432,5» 

 -в строке «Обеспечение деятельности централизованных 

бухгалтерий»0113.9900029900 цифры «237,0» заменить на цифры «231,5» 

 -в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд» 0113.9900029900.200 цифры «54,2» заменить на цифры 

«48,7» 

 -в строке «Другие вопросы в области национальной экономики» 0412 цифры «0» 

заменить на цифры «9,5» 

 -в строке «Мероприятия по землеустройству и землепользованию»0412.1600173440 

цифры «0» заменить на цифры «9,5» 

 -в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд» 0412.1600173440.200 цифры «0» заменить 

на цифры «9,5» 

                  

      1.2 В приложении № 7: 

«Ведомственная структура расходов бюджета Верхнеуслонского муниципального 

района на 2016 год.» 

 -в строке «Культура» 0801 цифры «1625,5» заменить на  цифры «1610,4» 

-в строке «Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров» 

0801.0840144091 цифры «1421,3» заменить на цифры «1406,2» 

 -в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд» 0801.0840144091.200 цифры «951,3» заменить на цифры 

«936,2» 

 -в строке «Другие общегосударственные вопросы» 0113 цифры «427,1» заменить на 

цифры «432,5» 

-в строке «Обеспечение деятельности централизованных 

бухгалтерий»0113.9900029900 цифры «237,0» заменить на цифры «231,5» 

 -в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд» 0113.9900029900.200 цифры «54,2» заменить на цифры 

«48,7» 

 -в строке «Другие вопросы в области национальной экономики» 0412 цифры «0» 

заменить на цифры «9,5» 

  -в строке «Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию»0412.1600173440 цифры «0» заменить на цифры «9,5» 



 

 

-в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных(муниципальных) нужд» 0412.1600173440.200 цифры «0» заменить 

на цифры «9,5» 

           
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Кураловского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

  

   Председатель Совета 

Глава Кураловского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района:                                                                       Л.И.Коткова         
 

 

 


